PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ:37.465.556/0001-63

 LEI N.º 482 /2011.

 DATA: 03 DE MAIO 2011.

SÚMULA: “Altera dispositivos da Lei Municipal n.º 310, de 26 de dezembro de 2006, que Dispõe sobre a Reestruturação do Regime Próprio de Previdência Social do Município de Nova MONTE VERDE/MT e, dá outras providências”.
A Câmara Municipal aprovou e BEATRIZ DE FÁTIMA SUECK LEMES, Prefeita Municipal de Nova Monte Verde, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais sanciona a seguinte lei:
Art. 1º O “caput” art. 72 da Lei Municipal nº 310, de 26 de Dezembro de 2006, com a redação dada pela Lei nº 407, de 03 de setembro de 2009, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 72. O cargo de Diretor Executivo, nos termos desta Lei, será provido em comissão, de livre nomeação e exoneração pelo Prefeito Municipal, com os vencimentos mensais de R$ 1.500.00 (um mil e quinhentos reais).
Art. 2º Esta Lei Municipal entra em vigor na data de sua publicação ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal, 03 de maio de 2011.
BEATRIZ DE FÁTIMA SUECK LEMES

                                                       Prefeita Municipal

Av. Antonio Joaquim de Azevedo, 45, Centro, Paço Municipal,
[image: image1.wmf]CEP: 78593-000 - Fone: (66) 3597-1144 /Fax: 3597-1100
e-mail: prefeitura@novamonteverde.mt.gov.br
www.novamonteverde.mt@gov.br

[image: image2.wmf]_1296221432.unknown